
                               令和 6年 6月吉日 

各 位 

                             学校法人静岡理工科大学 

                              理事長  杉 浦  哲  

 

学校法人静岡理工科大学 

静岡駅前キャンパス見学会並びに SISTコラボスクエア活動事例紹介のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、私共 学校法人静岡理工科大学は、令和 6年 4月、JR静岡駅北口に『SISTグループ静岡駅前

キャンパス』を開設いたしました。これもひとえに、皆様方のご支援の賜物と深く感謝を申し上げま

す。 

 このキャンパスには、静岡理工科大学情報学部の一部研究室と静岡デザイン専門学校を移転し、更に

産学官連携事業・地域連携事業・社会人教育事業を推進する SISTコラボスクエア【地域協働センタ

ー】を立上げ、本学園の建学の精神「技術者の育成をもって地域社会に貢献する」に則り、地域の発展

に貢献できればと存じます。 

 既に見学された方もいらっしゃるかと思いますが、まだ見学されていない方は是非この機会にご参加

いただければ幸いです。 

敬具 

 

記 

１．日時 

 令和 6年 6月 26日（水）並びに 7月 17日（水）14:00～15:30 

 

２．場所 

 学校法人静岡理工科大学 『SISTグループ静岡駅前キャンパス』4階ホール 

 〒420-0857 静岡市葵区御幸町 20番地 M20ビル 

 

３．スケジュール 

（１） 第 1部 14:00～15:00 

・学校法人全体の説明並び SISTコラボスクエア【地域協働センター】活動紹介・今後の予定紹介 

・施設見学 

（２） 第 2部 15:00～15:30 

・実践的 DX伴走支援プログラムの取り組み紹介 

成果を出すための DX取り組みのポイントを、具体的事例をもとに紹介します 

  ・個別質問コーナー 

 

４．申し込みについて 

右記 QRコードよりお申し込みください 

 

 

 

以上 

 


